

ERIK BERG HOLDING ApS

Korsdalsvej 16, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 38 20 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERIK BERG HOLDING ApS Korsdalsvej 16 7100 Vejle CVR-nr.: 35 38 20 38 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erik Berg, Korsdalsvej 16, 7100 Vejle
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	SCANWO DK A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af ejerandele i andre selskaber og dermed lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.501	-7.250
Andre finansielle indtægter	8.347	8.312
Øvrige finansielle omkostninger	-43.708	-43.156
Resultat før skat	-41.862	-42.094
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.862	-42.094
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.862	-42.094
Disponeret i alt	-41.862	-42.094

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	182.686	182.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.686	182.686
Anlægsaktiver i alt	182.686	182.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	155.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	155.000	0
Andre tilgodehavender	1.250	1.250
Tilgodehavender i alt	156.250	156.250
Omsætningsaktiver i alt	156.250	156.250
Aktiver i alt	338.936	338.936

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-545.790	-503.928
Egenkapital i alt	-465.790	-423.928
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	445.478	499.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.123	260.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.726	762.864
Gældsforpligtelser i alt	804.726	762.864
Passiver i alt	338.936	338.936

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-503.928	-423.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.862	-41.862
	80.000	-545.790	-465.790

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter
